


Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka,

na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 roku poz. 121, 50, 650, 1000 i 1089) podaje do publicznej wiadomości że na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka przeznaczono do dzierżawy w drodze bezprzetargowej, część następującej nieruchomości stanowiącej własność Miasta Ostrów Mazowiecka:
	Lp.


	Oznaczenie

nieruchomości


	Pow.  działki
[m 2]

Pow. dzierżawy

[m 2]


	Opis nieruchomości:
- położenie,

-przeznaczenie nieruchomości w planie zagospodarowania przestrzennego,

-sposób jej zagospodarowania.
	Wartość  opłat z tytułu dzierżawy

[zł]

 netto 

brutto

- termin płatności 

- zasady aktualizacji

	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym

przysługuje pierwszeństwo w nabyciu tej nieruchomości

	
	numer

działki
	podst. prawna
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	2214

	DEC. MK/593/9/91

	630
100
	- działka położona przy ulicy Malinowskiego
- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN2-45)
	487,80
600,00
 (czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 80/100)  netto 
- do dnia 30  czerwca każdego roku oraz należyty podatek od nieruchomości

	Do 

7 sierpnia 2018 roku 


Wykaz nieruchomości wywiesza się do publicznej wiadomości na 21 dni tj. od 26 czerwca 2018 r. do 17 lipca 2018 r.
BURMISTRZ 

Jerzy Bauer

